Nunc

1026. 623. *Nunc quoque dat lacrymas - ad optatus nubilus; Esber:* 905. 710
 925. 584. *Maxima quis in vultu signa dolentis - habet.* 981. 584.
 423. * *Flet (si flere libet) - Solis quoque tristis imago,* 1225. 785.
 983. 28. *Cum Populi vultu conveniente - suo.* 1069. 192.
 942. 14. *De lacrymis - gurgis curvos sinuatus in arcu,* 1210. 510.
 1045. 3308. *Quid - solet exigua currere rivus aquæ,* 974. 600.
 906. 219. *Ecce velut torrens - fertur: nec, ut antè solebat,* 907. 221.
 907. 222. *Riparum clausas margine finit aquar.*
 913. 119. *Ergo animi indociles, & adhuc ratione carentes* 977. 474.
 979. 374. *(Credibile est) - nostris ingemere maui.* 1020. 529.
 1187. 46. *Fleverunt Sylve - (nisi nos manifesta negemus)* 1020. 529.
 903. 516. *Flumina quæ, & Fontes - ingemere simul.* 1150. 246.
 1051. 3924. *Quin etiam Rami pèsitis lugere videntur* 1151. 101.
 1051. 3925. *Fronibus: & mille dulce queruntur Aves.* 1151. 101.
 1213. 409. *Et lapides visi - stertis quoque fundere veror:* 1193. 673.
 1033. 1957. *Mors nivis lacryme Sole madentis eunt.* 1151. 101.
 906. 109. *Flebilibus numeris - sonuerunt Cymbala toto* 1081. 539.
 1111. 82. *Athere, & attonita Tympana pulsa manu.* 1081. 540.
 914. 222. *Et, quasi sentient, - lugent, & inania morti* 1121. 340.
 1121. 341. *Munera dant lacrymas - Sidera, Terra, Fretu.* 1087. 246.
 1013. 201. *Omnibus ijdem oculi: par est concordia stendi;* 1087. 246.
 1082. 690. *Nam dolor vnius publica causa fuit.*
 976. 67. **N**on igitur mirum est - cari me flere Parentis 174. *
 982. 715. *Funera: non - stertis, non tenuisse decet.* 1094. 412.
 1062. 244. *Tu tamen ante alias - Nati pia Mater adempti,* 1057. 3888.
 1013. 179. *Mæstra Domus, - meritis maxima dicta suis,* 904. 611.
 1013. 202. *Tuneris Exequijs - dederis mihi signa doloris;* 1044. 3175.
 1014. 348. *Est quod precipuum debeat ista Domus.*
 1002. 535. *Nec mihi credideris, - quia non facis, ista moneri:* 975. 747.
 991. 90. *Quod facis, et facias, te quæ imitere, rogo.*
 1118. 758. *Quò quæ magis doleas - (omni puto tempore flebis)* 991. 103.
 1015. 364. *In te solam oculos, & tua damna refer.*
 945. 445. *Me miserum quantis - positis miseranda videri!* 975. 711.
 1033. 1953. *Hei mihi quàm multis flebilis - ipsa tuis!* 991. 74.
 998. 151. *Ecce Domo, Patria quæ carens, oculis quæ - suorum,* 1012. 63.
 995. 503. *Qui tibi, - qui nobis omnia solus erat:* 1032. 1848.
 983. 69. *Ille Domus vestra - multorum Filius instar;* 1015. 471.
 1045. 3308. *Qui quæ fuit - princeps ipsius ille Pater* 898. 40.
 1204. 453. *Ducitur ad Tumulu. - Est ultra narrabile quidquid?* 984. 127.
 984. 127. *Lingua file: non est: - Nil nisi flere libet.* 955. 102.
 955. 60. **C**adida Tèpla Dei - Patribus stipata verèdis, 991. 143.
 1029. 1522. *Flamina quæ in lacrymas officiosa meas,*
 969. 121. *Quò ferar? Vnde petam - mæstra solatia Matridè* 1015. 411.
 1041. 2810. *Vnde petam Fratris - pignora cara meis?* 945. 398.
 1062. 291. *Offa tegit Tumulus? Tumulus pro corpore - Fratris* 1072. 517.
 946. 548. *Ponitur? - heu! lacrymas hoc mihi penè movet.* 1043. 3030.
 910. 683. *Gentibus est alijs - Corpus venerabile: Frater* 1013. 171.
 1055. 347. *Nec nostris oculis - illo videndus adest.* 1087. 497.
 quiarum: diè pluvias
 Cælum dederat, &
 ipsa earum diè etiam
 illas emittebat.
 Fluvius Manzanarum
 Exequiarum tempore
 quam plurimis aquis
 abundabat.
 Nondum pullulave-
 rant Arbores.
 Præ nimia humiditate
 saxa tunc, si quando,
 magnoperè irroran-
 bant.
 Luctus nostræ Domus
 Matritensis, cuius &
 Filius, & Pater erat,
 sicut & totius Provin-
 cia.
 Mortuus est in nostro
 Conventu Civitatis